
 
 

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 сентября 2025 года                                                         № 20 

 

 

О награждении Главой ЗАТО Видяево 

 

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской 

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от 

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в 

ЗАТО Видяево от 17.09.2025 № 11/2025,      

 

 п о с т а н о в л я ю: 
         

1. Наградить Почетной грамотой ЗАТО Видяево: 

1.1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в 

подготовке обучающихся, заслуги в сфере образования ЗАТО Видяево и в связи 

с праздником «День учителя»:  

- Степанова Константина Дмитриевича, учителя физики и информатики 

муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

1.2. За большой вклад в духовное и эстетическое воспитание молодого 

поколения видяевцев, активную культурно-просветительскую работу и в связи 

с праздником «День учителя»:  

- Чайкину Зою Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования ЗАТО пос. Видяево «Детская 

музыкальная школа». 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево за 

добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в подготовке 

обучающихся, заслуги в сфере образования ЗАТО Видяево и в связи с 

праздником «День учителя»:  

- Долину Ирину Владимировну, учителя музыки муниципального 

бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»; 

- Мороз Елену Алексеевну, учителя математики муниципального 

бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»; 



- Нижник Надежду Витальевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Никифорова Владимира Александровича, учителя русского языка и 

литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО 

Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Савельеву Юлию Николаевну, учителя английского языка 

муниципального бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Яскевич Анжелику Викторовну, учителя технологии муниципального 

бюджетного образовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя 

общеобразовательная школа № 1». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании  

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская 


